

TORISÄÄNNÖT

Myyntipaikkojen varaus ja hinnat

Ainoastaan Kaavin kunta saa luovuttaa myyntipaikkoja torin alueelta. Myyntipaikat on merkitty maalimerkein ja punaisin kivetyksin. Lisätontteja ei saa tehdä eikä aluetta laajentaa. Kioskin ympäristöä ei ole tarkoitettu myyntipaikoiksi.

Kaavin kunnan järjestämien markkinoiden ajankohdista tiedotetaan kunnan verkkosivuilla. Markkinoiden aikana myyntipaikka tulee varata etukäteen kulloinkin erikseen ilmoitettavana varausaikana. Markkinapaikat varataan myyjille varausjärjestyksessä. Markkinapaikoille ei saa tulla myymään ilman myyntipaikan varausta kunnalta. Markkina-aikaan myyntipaikalle on saavuttava klo 9 mennessä. Sen jälkeen kunnalla on oikeus luovuttaa paikka edelleen.

Kaavin kunnan järjestämien markkinoiden markkinapaikkahinnat ja sähkön hinta määräytyvät teknisen lautakunnan kulloinkin voimassa olevan päätöksen perusteella. Ajantasaiset päätökset nähtävillä kunnan verkkosivulla. Markkina-ajan ulkopuolella sähköstä ei peritä maksua. Sähkökaapin avaimen voi tuolloin hakea kunnanvirastolta kuittausta vastaan.

Torin aukioloajat

Tori on avoinna kauppiaille maanantaista lauantaihin kello 7.00–22.00. Kaavin kunta voi myöntää oikeuden käydä kauppaa myös sunnuntaisin ja juhlapyhinä.

Pitempiaikaisista myyntipaikoista ja erillisistä toritapahtumista tulee sopia erikseen Kaavin kunnan kanssa. Tarvittaessa meluvan tapahtumiin myöntää teknisen toimen viranhaltija.

Kunnan järjestämä toritoiminta ja tapahtumat ovat etusijalla muiden järjestämään toimintaan nähden.

Muita määräyksiä

Torilla on lupa myydä kaikkia tori- ja markkinakauppaan soveltuvia tuotteita.

Luvallinen alkoholin myynti on torialueella varsinaisina toripäivinä sallittu. Alkoholin myyjällä tulee olla voimassa oleva aluehallintoviraston lupa alkoholijuomien anniskelutoimintaan. Myyjän tulee noudattaa alkoholilain 1102/2017 säädöksiä sekä sosiaali- ja terveysministeriön lupa- ja valvontaviraston Valviran ohjetta 20/2018.

Tori- ja markkinakaupassa on noudatettava viranomaisten ohjeita, kunnallisia sääntöjä, lainsäädännössä säädettyjä lakeja ja asetuksia sekä hyviä kauppatapoja. Tori- ja markkinamyymälät vastaavat itse myyntiin tarvittavista viranomaisluvista kustannuksineen, kuten elintarvikkeiden myyntiin tarvittavat luvat, tapahtuman järjestämiseen liittyvät luvat jne.

Pysäköinti

Pysäköinti on kielletty Kaavintien ja Keskustien varteen sekä torille. S-Marketin vastapäätä oleva hiekkakenttä on käytettävissä pysäköintialueena. Markkina-aikana myyntipaikkoja ei saa varata pysäköintiä varten.

Roskat ja jätteet

Roskat ja jätteet on siivottava ja myyjien tulee itse huolehtia jätteiden käsittely ja poistomittaminen torialueelta. Kaavin kunnalla on oikeus laskuttaa siivoamatta jätetyt toripaikat (50 euroa+ alv/paikka).

KAAVIN KUNTA, Tekninen ja ympäristölautakunta